



Svenska Squaredansförbundet

Verksamhetsplan 2024

Svenska Squaredansförbundet har till uppgift att stimulera till dansglädje och gott kamratskap samt medverka till att skapa förståelse och glädje mellan människor, oavsett ålder och nationalitet. Ledorden är Glädje, Gemenskap och Motion för både huvud och fötter.

Squaredansförbundet har för avsikt att verka stödjande mot medlemsklubbar och dansare genom att anordna forum för dialog och erfarenhetsutbyte. Under 2024 planeras för en ordförandeträff samt webinarium om aktuella och för squaredansen angelägna ämnen. Kommunikationen mellan Squaredansförbundet och dess klubbar och medlemmar kan även ske löpande när frågor uppstår i föreningsarbetet.

En aktiv dialog klubbarna emellan är en förutsättning för att gemensamt kunna verka för, och bidra till, squaredansens bästa. Squaredansförbundet uppmuntrar all form av samarbete mellan klubbar som utvecklar verksamheten och kommer att lyfta fram dessa i olika forum. Grunden för klubbssamverkan bör vara ömsesidig respekt och samarbete för att minska konkurrens och öka förståelsen för varandra. För att möjliggöra utbyte på regional och nationell nivå tillhandahålls Facebookgruppen "Klubbfunktionärer i SAASDC-klubbar".

Kompetens och kunskap är viktigt för klubbarnas utveckling. Squaredansförbundet kommer fortsatt att erbjuda klubbstyrelser möjlighet till fortbildning genom att arrangera styrelsekurser vid efterfrågan. Som ett stöd till arrangörer av kommande Conventions finns Squaredansförbundets conventiongrupper som bidrar med erfarenhet och kompetens.

Square-Info är för alla dansare och klubbar lite av navet i vår squaredansvärld. Tidningen utkommer med fyra nummer per år och innehåller såväl information från Squaredansförbundet som läsartiklar och danslista. Att dansarna bidrar med material är en förutsättning för att tidningen ska bli intressant och läsvärd. Hemsida och Facebook utgör också viktiga kommunikationskanaler. Arbetet med att upprätthålla och utveckla dessa är ett arbete som fortsätter.

Europasamarbetet kring gemensamma frågor som rör squaredansen i Europa fortsätter. Störst fokus kommer att ligga på direktkontakt med squaredansförbunden i de närliggande länderna.

Efter arbetet med seminariet 2023 avser Squaredansförbundet att bibehålla goda kontakter med SACT (Swedish Association of Callers and Teachers). Båda organisationerna ser värdet av att samverka kring gemensamma intressen som t.ex. "Instruktörskurs till inspelat material".

Genom medlemskapet i Ax – kulturorganisationer i samverkan ska Squaredansförbundet ta del av information, nätverka med andra ideella kulturorganisationer samt verka för ökad synlighet. Relevanta tips och nyheter förmedlas vidare till medlemsklubbarna.

Förbundsstyrelsen har för avsikt att genomföra ett antal styrelsemöten för att kunna genomföra planerad verksamhet. Mötesform och dess omfattning styrs av aktuella uppgifter och aktiviteter och genomförs antingen i fysisk eller digital form.

Annika Myhrberg

Elinor Metsjö

Iris Åkerberg

Karolina Spong

Kim Bergström

Lars Eriksson

Ing-Marie Lindh

Mia Mutembei